CAMPARI
GROUP

Comunicazione acquisto azioni proprie

Sesto San Giovanni, 29 agosto 2022 - Davide Campari-Milano N.V., codice LEI 213800ED5AN2J56N6Z02, nell'ambito
della vigente autorizzazione all’'acquisto di azioni proprie da destinare al servizio dei piani incentivazione basati su strumenti
finanziari, deliberata dall'Assemblea degli Azionisti del 12 aprile 2022, comunica di aver acquistato dal 22 agosto 2022 al 26
agosto 2022 n 172.828 azioni proprie al prezzo medio di € 10,2002 per azione per un controvalore complessivo di €
1.762.878,27.

Gli acquisti sono stati effettuati per il tramite dell'intermediario Morgan Stanley Europe SE, Codice LEI
54930056FHWP7GIWYYO08.

Di seguito il dettaglio degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Campari, codice ISIN NL0015435975, su base giornaliera
e in allegato, in forma dettagliata, le operazioni compiute nell’anzidetto periodo:

Data N. azioni acquistate Prezzo medio Controvalore
€ €
22/08/2022 19.218 10,2858 197.672,50
23/08/2022 63.448 10,1727 645.437,47
24/08/2022 21.063 10,1633 214.069,59
25/08/2022 2.818 10,4143 29.347,50
26/08/2022 66.281 10,2043 676.351,21
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Transaction Trangactlon Time Zone Volume Price Currency Platform
Date Time Code
22/08/2022 09:12:55 uTC 202 10,3150 EUR MTAA
22/08/2022 09:26:02 UuTC 596 10,3000 EUR MTAA
22/08/2022 09:33:01 UuTC 570 10,2950 EUR MTAA
22/08/2022 09:33:02 uTC 2 10,2950 EUR MTAA
22/08/2022 09:51:23 uTC 612 10,2500 EUR MTAA
22/08/2022 09:54:10 uTC 579 10,2400 EUR MTAA
22/08/2022 10:03:01 uTC 235 10,2150 EUR MTAA
22/08/2022 10:03:01 uTC 48 10,2150 EUR MTAA
22/08/2022 10:09:21 uTC 648 10,2100 EUR MTAA
22/08/2022 10:22:40 uTC 618 10,2600 EUR MTAA
22/08/2022 10:54:47 uTC 590 10,2650 EUR MTAA
22/08/2022 10:56:37 uTC 536 10,2500 EUR MTAA
22/08/2022 10:56:37 uTC 64 10,2500 EUR MTAA
22/08/2022 11:13:07 uTC 577 10,2400 EUR MTAA
22/08/2022 11:29:17 uTC 640 10,2400 EUR MTAA
22/08/2022 11:50:58 uTC 605 10,2500 EUR MTAA
22/08/2022 12:11:32 uTC 609 10,3050 EUR MTAA
22/08/2022 12:58:58 UTC 634 10,3000 EUR MTAA
22/08/2022 13:25:22 uTC 595 10,3100 EUR MTAA
22/08/2022 13:55:34 UTC 578 10,3050 EUR MTAA
22/08/2022 14:47:52 uTC 670 10,2650 EUR MTAA
22/08/2022 14:52:48 uTC 577 10,2650 EUR MTAA
22/08/2022 15:12:21 uTC 585 10,2750 EUR MTAA
22/08/2022 15:17:04 uTC 633 10,2900 EUR MTAA
22/08/2022 15:26:36 uTC 585 10,2850 EUR MTAA
22/08/2022 16:02:34 uTC 1.555 10,3450 EUR MTAA
22/08/2022 16:24:58 uTC 164 10,3150 EUR MTAA
22/08/2022 16:33:42 uTC 385 10,3200 EUR MTAA
22/08/2022 16:33:42 uTC 389 10,3200 EUR MTAA
22/08/2022 16:42:32 uTC 617 10,3200 EUR MTAA
22/08/2022 16:51:42 uTC 388 10,3100 EUR MTAA
22/08/2022 16:51:45 uTC 239 10,3100 EUR MTAA
22/08/2022 17:03:31 uTC 637 10,3100 EUR MTAA
22/08/2022 17:11:15 uTC 711 10,3050 EUR MTAA
22/08/2022 17:20:52 uTC 658 10,3050 EUR MTAA
22/08/2022 17:24:41 uTC 887 10,2950 EUR MTAA
23/08/2022 09:02:37 uTC 591 10,2550 EUR MTAA
23/08/2022 09:15:00 uTC 274 10,1950 EUR MTAA
23/08/2022 09:20:36 uTC 634 10,2100 EUR MTAA
23/08/2022 09:24:09 UTC 204 10,2000 EUR MTAA
23/08/2022 09:27:04 uTC 647 10,2100 EUR MTAA
23/08/2022 09:30:20 UTC 607 10,2050 EUR MTAA
23/08/2022 09:30:25 uUTC 100 10,2000 EUR MTAA
23/08/2022 09:30:25 UTC 1.108 10,2000 EUR MTAA
23/08/2022 09:37:02 UTC 603 10,1900 EUR MTAA
23/08/2022 09:51:03 uTC 657 10,2150 EUR MTAA
23/08/2022 09:55:30 uTC 669 10,2150 EUR MTAA
23/08/2022 09:56:30 uTC 799 10,2150 EUR MTAA
23/08/2022 09:56:30 uTC 907 10,2150 EUR MTAA
23/08/2022 10:11:20 uTC 619 10,2500 EUR MTAA
2di7

TOASTING LIFE TOGETHER




23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022

10:21:52
10:39:25
11:08:49
11:18:17
11:24:55
11:39:43
11:40:51
11:47:46
11:57:41
11:57:41
11:57:41
11:57:41
12:01:08
12:09:46
12:09:46
12:18:05
12:22:47
12:29:52
12:36:18
12:46:22
12:50:48
12:57:59
13:01:00
13:01:00
13:06:06
13:16:25
13:16:25
13:22:35
13:33:16
13:43:09
13:54:54
14:10:28
14:16:53
14:25:22
14:32:24
14:41:12
14:46:17
14:48:36
14:48:36
14:53:04
15:02:51
15:02:51
15:02:51
15:06:29
15:20:08
15:21:11
15:30:12
15:31:27
15:36:22
15:41:40
15:43:12
15:47:09

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

CAMPARI
GROUP

1.393
594
232
785
616

647
594
62
537
55
528
636
200
389
1.192
639
658
656
651
598
623
146
450
603
118
474
600
615
1.190
1.175
1.198
578
1.196
641
607
608
541
78
581
278
21
349
586
959
948
1.157
654
1.255
590
650
581

3di7

10,2800
10,2800
10,2150
10,2000
10,1900
10,1800
10,1800
10,1750
10,1950
10,1950
10,1950
10,1950
10,1900
10,1950
10,1950
10,1950
10,1750
10,1550
10,1600
10,1650
10,1600
10,1600
10,1600
10,1600
10,1550
10,1550
10,1550
10,1500
10,1500
10,1550
10,1650
10,1750
10,1750
10,1900
10,1950
10,2000
10,2050
10,1950
10,1950
10,1700
10,1800
10,1800
10,1800
10,1800
10,1750
10,1750
10,1800
10,1750
10,1700
10,1600
10,1500
10,1600

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TOASTING LIFE TOGETHER

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022

15:50:59
15:56:45
15:58:08
15:58:08
16:01:32
16:01:32
16:05:48
16:13:51
16:17:55
16:17:55
16:21:07
16:21:07
16:25:21
16:29:33
16:29:34
16:36:47
16:39:53
16:42:19
16:42:19
16:50:43
16:50:43
16:50:43
16:52:06
16:56:00
16:57:57
17:04:43
17:04:43
17:04:44
17:07:03
17:09:43
17:15:29
17:17:47
17:18:02
17:19:44
17:20:31
17:22:47
17:24:39
17:24:39
09:01:58
09:12:28
09:18:23
09:18:23
09:18:55
09:18:55
09:23:22
09:29:21
09:29:21
09:32:15
09:35:53
09:36:59
09:47:59
09:50:15

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

CAMPARI
GROUP

687
622
260
350
230
437
606
1.219
153
482
591
62
668
441
171
578
587
465
112
413
259
619
652
620
668
1.169
1.169
97
599
716
2.000
1.074
1.018
749
665
684
1.119
298
1.905
3.153
1.169
595
355
301
669
1.801
27
658
625
585
646
324

4di7

10,1700
10,1700
10,1600
10,1600
10,1450
10,1450
10,1600
10,1850
10,1750
10,1750
10,1800
10,1800
10,1650
10,1500
10,1500
10,1450
10,1400
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1300
10,1200
10,1200
10,1200
10,1200
10,1150
10,1200
10,1350
10,1400
10,1400
10,1400
10,1450
10,1450
10,1450
10,1450
10,1550
10,1550
10,1300
10,1300
10,1250
10,1250
10,1350
10,1550
10,1550
10,1550
10,1150
10,1150
10,1250
10,1400

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TOASTING LIFE TOGETHER

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

09:55:24
09:55:51
09:55:51
10:00:35
10:00:49
10:00:49
10:00:49
10:04:29
10:10:58
10:34:16
10:36:58
10:55:19
10:55:19
11:40:20
09:54:24
11:55:49
12:42:38
15:34:46
15:34:46
17:21:57
09:30:33
09:53:23
09:53:23
10:48:25
11:17:03
11:30:05
11:39:06
11:39:06
11:47:06
11:47:06
11:49:29
12:00:07
12:00:07
12:04:12
12:15:35
12:30:37
12:35:28
12:46:39
12:48:47
12:51:01
13:04:13
13:04:13
13:11:20
13:21:11
13:25:34
13:31:50
13:39:13
13:51:33
13:52:30
14:11:45
14:14:49
14:25:03

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

CAMPARI
GROUP

640
109
576
594
63
670
945
619
1.282
665
693
651

738
564
438
568
524
73
651
757
63
518
607
609
775
37
641
342
368
718
477
111
565
1.204
1.162
662
581
192
635
19
586
600
618
562
634
591
577
676
624
1.848
582

5di7

10,1500
10,1450
10,1450
10,1800
10,1750
10,1750
10,1750
10,1650
10,1750
10,2450
10,2400
10,2500
10,2500
10,2550
10,4650
10,3700
10,4050
10,3850
10,3850
10,4350
10,3300
10,2650
10,2650
10,3000
10,2750
10,2400
10,2550
10,2550
10,2650
10,2650
10,2550
10,2600
10,2600
10,2600
10,2500
10,2450
10,2350
10,2400
10,2350
10,2350
10,2200
10,2200
10,2200
10,2250
10,2300
10,2250
10,2250
10,2000
10,1900
10,2200
10,2300
10,2350

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TOASTING LIFE TOGETHER

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

14:27:02
14:31:39
14:35:31
14:41:23
14:41:23
14:41:23
14:44:25
14:49:52
14:59:45
15:08:16
15:13:06
15:14:05
15:25:15
15:26:00
15:28:26
15:29:59
15:32:01
15:37:40
15:37:40
15:40:02
15:44:53
15:49:10
15:51:15
15:56:53
16:00:02
16:02:10
16:08:19
16:13:30
16:20:21
16:22:11
16:26:26
16:30:01
16:35:28
16:35:28
16:37:20
16:38:25
16:43:31
16:43:31
16:45:10
16:48:18
16:50:11
16:51:35
16:55:11
16:56:00
16:56:00
16:56:00
16:56:49
17:01:00
17:01:36
17:04:55
17:07:02
17:13:31

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

CAMPARI
GROUP

590
611
595
18
30
519
575
580
1.177
1.215
660
654
1.055
621
590
595
683
611
125
672
585
642
639
572
608
681
587
1.236
710
572
574
672
341
231
657
647
440
875
666
625
614
605
684
26
342
260
645
602
796
564
733
3.000

6di7

10,2300
10,2650
10,2500
10,2450
10,2450
10,2450
10,2350
10,2450
10,2600
10,2800
10,2800
10,2750
10,2800
10,2800
10,2600
10,2500
10,2400
10,1950
10,1950
10,1950
10,1900
10,1850
10,1750
10,1950
10,1800
10,1600
10,1800
10,2300
10,2400
10,2200
10,2250
10,2100
10,1500
10,1500
10,1400
10,1400
10,1550
10,1550
10,1450
10,1400
10,1550
10,1500
10,1450
10,1550
10,1550
10,1550
10,1550
10,1650
10,1550
10,1550
10,1550
10,1650

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TOASTING LIFE TOGETHER

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

17:13:31
17:15:09
17:15:09
17:15:09
17:15:32
17:15:32
17:15:46
17:17:00
17:17:00
17:17:59
17:17:59
17:18:38
17:19:07
17:21:37
17:21:40
17:21:40
17:21:41
17:24:37
17:24:51
17:25:01
17:25:01

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC

CAMPARI
GROUP

158
300
1.197
378
962
217
275
223
788
610
167
401
610
1.268
760
508
352
100
2.986
1.200
273

7di7

10,1650
10,1650
10,1650
10,1650
10,1600
10,1600
10,1550
10,1600
10,1600
10,1550
10,1550
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1500
10,1600
10,1600
10,1600
10,1600

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TOASTING LIFE TOGETHER

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




